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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M53804002O

2. Data e Regjistrimit 04/02/2025
3. Emri i Subjektit ABE STONE shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 29/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Korce Korçe   Korce, Rruga Nacionale Korce – 
Kapeshtice,Km 6,Fshati Kuci I Zi ,Zona Kadastrale 2307, 
Nr.Pasurie 88/43-1. 

1.050.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Importimin e mermerit si lende e pare si dhe tregtimin dhe 
perpunimin e mermerit.   Importimin- eksportimin e 
materialeve te ndertimit.  Shfrytezim karrierash guri 
gelqeror, mermere, travertine, granite, gure dekorative dhe te 
gjitha grupet e mineraleve metalor dhe jo metalor 
Besmir Bejolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/01/2025 Deri: 29/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ervin Stefa12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 29/01/2025 Deri: 29/01/2030

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Besmir Bejolli
14.1 Vlera e kapitalit Para: 350.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Ervin Stefa
15.1 Vlera e kapitalit Para: 350.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët Adrian Bejolli
16.1 Vlera e kapitalit Para: 350.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ABE STONE shpk
E-Mail: besmir.bejolli@icloud.com  
Telefon: 0686025251 0686021463 

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-407932-01-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5873ED-399F-4D0D-BC13-DF6148318BDB
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-424264-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 12.03.2025, për miratimin e 
kerkeses se ortakve per te patur te drejte  te depozitojne mjete monetare ne te gjitha bankat 
e nivelit te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D53744-B517-4728-8197-8B9F2F7FD1ED

